
Būvniecības ieceres publiskā apspriešana
KŪTS PĀRBŪVE "Ekāni", Ogresgala pagastā, Ogres novadā 

Būvniecības vietas shēma

 36.06

dib 34.84

 38.53

 36.78

 38.57

 38.43

 38.50

 37.64

 36.24

 36.17

 36.47

 36.21

 37.89

 35.01

 36.60

d50

 38.28

 38.68

d50

 38.71

 39.08  39.17

 39.17

 39.26

 39.15

 38.99

 38.79

 38.76
 38.38

 38.41

 38.42

gr

 38.00 38.48

d7
5

d7
5

d75d7
5

d7
5

d75

d5
0

gr

a
b
o
n

 37.94

 38.02

 38.06 38.09
 38.17

 38.27

 38.17

 38.25

 38.27

 38.13

 38.17

 38.03

 37.90
 37.91

 38.27

 38.48

 38.37

 37.80

 38.21 38.31

 38.41

 38.49

 38.44

 38.23

 38.47

 38.54

 38.50

g

gr

 38.15

 38.28

gr

 el.

d7
5

d7
5

38

38

d
5
0

d7
5

 38.16

 38.05 38.09

 37.94  38.09

 38.16

 38.14

 38.04

 38.13

 38.03

 37.94

 38.31

būvgruži

būvgruži

g

 38.49

 38.46

 38.49

 38.42

 38.12

 38.07

 38.10

 37.99 38.14 38.46

 38.49

gr
g

g

b

d50

38

 38.02

 38.39

 38.53

 38.85

 39.07

 37.85

 37.39

 37.26

2v
 0

.4
kV

d50

d50

 37.13

 37.33

 37.62

 37.29

 37.17

 37.23

 37.06

d5
0

d7
5

38

38

d5
0

d5
0

d50

d
7
5

 37.25

 37.68

 37.14

 37.43

 37.33

 37.47

 37.67

 37.53

 37.50 38.08

 38.21  38.06

 37.58

 37.55

 37.84

 37.50

 38.05

 37.95

 38.13

 38.21

 38.10

g

d50

d7
5

dīķis

38

d50

3
8

 37.24

 37.13

 37.25 37.32

 36.92

 37.48

 37.35

 37.32

 36.93

 37.09

30

 37.33

 37.27

 36.89

 37.63

 37.45
 37.36

 36.99
 37.12 37.09

 37.08
 37.16

 37.02

 37.26

 36.91

 37.36

 37.93

 37.52

 37.63

 37.98

 38.05

 38.14

 38.03
 38.01  37.44

 36.96

 36.97

 37.48

 37.82

 37.50

dīķis

30

30

35

b
ū
v
g
ru

ži

b

g

d7
5

d50

d50

d50

 36.87

 37.08

 37.26

 37.06

 37.23

tīrums

"Ekāni"tīrums

 36.99

 36.80

 36.87

 36.57

 36.47

 36.61

 36.68

 36.43

 36.36

 38.17

b d50  38.39

 38.22
gr

b

 38.15

re
n
e

 38.26

 38.29

 38.30
 38.33

 38.44
 38.27

 38.21

 38.40

 38.48

 38.27d
5
0

y=542450

x=294400

 38.43

 38.44

b

 38.21
 38.30

 38.09

 38.34

 38.49

 38.11

 40.80

 38.02

 38.05

 37.99
 38.01

 38.19

 38.17 38.37

 38.23

 38.15

 38.08

 38.07

 38.05

 40.24

 40.57 40.95

 40.83

 38.03

 38.03

 38.04

 38.06

 38.06

 38.03

 38.04

 37.97

 38.05

 38.04

 38.18

 38.20 38.23

 38.37
 38.25

 38.01

 38.11

 38.05

b skābbarības glabātuve

MetN
tvertnetvertne

abon

d75

b

38

skābbarības glabātuve

1kab 0.4kV

2kab 0.4kV

 38.02

riepas

šķ

šķ

b

b

 38.28

 38.24
 38.27

 38.26 38.38
 38.21

 38.20

 38.17

 38.19

 38.19
 38.21  38.27

 38.22
 38.39

 38.38
 38.19

 38.34
 38.16

 38.21

d100

d100

d
1
0
0

d
1
0
0

pilna

pilna

38.20

38.20

t3
7
.4

8

d50

d50

d50

b p.d.
p.d.

gr

bb

 38.06

noj

JN

d5
0

d50

d
7
5

38.06

pilna

 38.11
 37.37

a
b
o
n

 37.87
 38.13

 37.76

 37.52

 37.12

 37.54

 38.29

 38.23 37.70
 38.31

tīrums

4
v 

0
.4

kV

d5
0

d7
5

d75

d75

d7
5

d5
0

d5
0

d
7
5

d5
0

d5
0

38

 38.07

 38.08

 38.10

 38.11
 37.37

 38.13

 38.02

 38.20  38.39

 38.29

 38.09

 38.02  38.25
 37.20

 37.27  37.99

 38.18

4
v 

0
.4

kV

tīrums

38

38

 37.93

 37.82

 37.33
 37.64

 37.99

 37.88

 37.93

 37.77

 37.56

 37.64

 37.82

 37.85

 37.57

 37.47 37.25

 37.41 37.35

 37.23

 37.73
pilna

pilna

g

tīrums

g

d50

d50

d75

d75

d50

d5
0

d5
0

3
8

 38.02

 37.88

 36.96
 37.99

 38.17

 38.01

 37.92

 38.11

 37.89

 37.79

 37.95

 37.85

 37.65

35

40

t3
6
.1

2
t3

6
.1

8

tīrums

g

d50  37.90  37.9742.36

 38.09

 38.36

 38.05

 37.93

 37.98

d50

b

 37.94

 37.95

 37.93

 37.92

 37.95

 37.99

MN

kore
46.41

 38.06

38

3
8

38

 38.13

 38.26  38.33

 38.47

 38.40

 38.08

 38.08 37.93

 38.01  37.96

 38.02 38.04

 37.92

 37.66
 37.96

 38.02

 37.95

 37.91
 38.01

N

b

b

b

šķ

šķ

5 5

 37.92

 37.86  37.87

 37.64

 37.70

 37.76

b

 37.49

 37.93

 37.96

 37.96

 37.95

 37.97

kore

šķ b

 37.98  37.93
 37.92

 38.02

 38.04

 37.96

 38.06

 37.94

 37.86

 37.92

38

38

tvertne

g

d
5
0
0

t36.84

 37.49

 37.72

 37.91

 37.88

 37.82

 38.06

 37.99

 37.88

 37.89

d50
 36.27 šķ

d300
t36.88t36.78

d500
t36.79

 37.68

 36.98 37.58

 37.62
 37.53  37.62

 37.66
 37.07

 37.57  37.76

 37.32

 37.25
 37.75

 37.63
 37.55

 37.59

 37.97
 37.88

 37.92

74800060258

b

 37.98

 37.78

 37.80
 37.76

 37.69

 37.74

 37.86
 37.83

 37.81

 37.91

 38.06  37.88

 37.87

 37.85

MN

būvgruži

gkomposts

d5
0

 36.73

 36.72

 36.39

 37.65  37.79  37.05

tīrums

c.
a.

4
1
.4

0 37.35 37.65

 37.88

 37.42

 37.66

 37.65

 37.57

 37.78
 37.71

 37.81

 37.88

 37.83

 37.76  37.73

 37.34

 37.82

 38.10

 37.14

 37.98

 37.24

 37.80

 37.73

 37.77

c.
a.

4
1
.9

2

d5
0

 37.78

 37.28

 37.30
 37.30

 37.65

 37.25

 37.65

 37.40

 37.63

b

b

b

b

b

d5
0

c.
a.

4
1
.3

7

1v
 0.

4kV

kore
44.22

 37.47
 37.83

 37.27

 37.30

 37.38

 36.28

 36.31

 37.27

 37.45

 37.23

 36.34
 37.61

 37.37 37.40

 37.39

 37.27

 37.40

 37.48

 37.52

 37.63

 37.44

 37.87

 37.96 37.71

 37.64
 37.59

 36.90  37.38

 37.57

 37.55

 36.60

 37.77

 37.86
 37.74

 37.28

 36.36

 36.34

 37.94

 37.92

 37.20

 38.06

 37.63

 35.96

d5
0

d50

 37.31

 37.66

 37.29

b

b

b

b

 37.72

 37.68
 37.73

 37.90 37.76

 37.79

 37.80

 37.13

 37.63

 37.88

 37.95
 36.40

 36.29
 36.62

 37.12

 35.81

 35.83

d50

 37.17

b

kūtsmēslu novietne

b

b

20
 37.05 37.82

 37.12

 37.79

 37.32

 37.05

 37.34

 37.10

 37.48

 37.19

 37.24

 37.12 37.19

 37.81

 37.88

 37.11

 37.02

 37.04

 36.95  37.19

 37.20

 37.20

b

N

b

b

b

kore
43.45

 36.35
 36.20

 35.94

 36.09

 35.75

 36.23

 36.23

 36.30

 36.79

 37.33
 37.39

 36.71 36.35

 36.70
 36.62

 36.97

 37.44

d7
5

d50

y=542350

x=294550

d50

d50

d50

d50

d50

d50

d50

d50

d50

d50

d50

d50

d7
536

 36.52

 37.11

 37.09

 36.71

 37.25

 37.25

 37.51

 36.47

 35.83

 36.17

 36.23

 35.92
 35.73

 35.89

 35.91
 36.05

tīrums

X=294600

Y=542300

d50

d50

d50

d50

d50

d7
5

d7
5

d75

3
6

 36.30

 36.39

 35.36

 36.63

 36.33

10

11.04.2018.
36.33

10
11.04.2018.

36.26

grāvis
grāvis orient

ūd.līm.
ūd.līm.

b

np
np

 36.98

 36.25
 36.80

 36.34

 36.24

 36.26

 36.56

 36.43

 36.41
 36.26

 36.30  36.51

 36.69

 36.80

 36.35
 36.33

 36.88

 36.39

 36.86

 36.93

 36.70  35.54

orient

MetN

np
np

74800060258 35.38

 36.88

 36.68  36.24

 36.66
 36.47

 36.62

 36.56
 36.17

 36.21

 36.57

 36.27
 36.59

 36.78

 37.58

 36.26

d50

 36.29

 36.61

 35.89

 36.68 36.31
 36.27

 36.26

 36.15
 36.44

 36.30

 36.26
 36.24

 36.46
 36.68

 37.89

 36.20

 37.33

 36.53

 36.83

36.25
11.04.2018.

40

grāvis
ūd.līm.

 35.35  35.36

 36.96

 36.35  36.40

 36.83

 36.25

 36.63

 36.68

 36.67

 36.33

 37.27

 35.163015
15

15
15 15 15

d50

 37.54

 36.81

 36.81

 36.27

 37.66
 37.58

 36.30

 36.73

 36.48  36.29

 36.46

 35.49

 37.84

 35.69

 36.74

tīrums
d75

 36.60

d50

d50

d50

d50 36.42  36.63

 36.47

 36.02

 36.05 36.16

 36.26

36

d75

d75

 36.12

 36.07

 35.89

tīrums

d50

 36.80

d50

d50

d50

 36.49

 36.63

 36.66

 37.69

 36.96

b
ū
v
g
ru

ži

04.11.2018.
ūd.līm.

 37.23
30

30

20 30

12.05.2018.
36.86

 37.33

 37.03

 37.10

 36.86

 37.30

 37.02

ūd.līm.

36.96

d7
5

 37.18

 37.22

 36.99

t 3
7
. 1

3

3
8

 37.63

 37.84
 37.54

 37.77  37.79
 37.84

 37.44

 37.46
 37.79

 37.13

 37.29 37.51

 37.48

 37.71

 37.84

 37.63
 37.71

 37.39

 37.54

5

2020

30

gr

d
3
0
0

t 3
6
. 8

9

d
7
5

 36.89 37.53
 37.59

 37.65

 37.71 37.65

 37.35

 37.57

 37.46
 36.84

 37.27

 37.36

 36.88

d
7
5

d50

d7
5

 36.89

gr

 37.21
 36.50

 36.12
 36.88

 36.87

 37.17

 36.20 36.52
 37.30

 37.23
 37.24

 36.06

d
5
0

d50
d50

d50

 36.34

 36.10

tīrums

c.a.3
6.41aizb

d50

 36.23

 36.26

 36.42

 36.42

tīrums

tīrums

tīrums

 35.99

 36.07

 36.25

 36.23

 36.39

 36.06
 36.05

 36.19

 36.20

 36.17

 36.06

 36.00

 36.04

 36.07

 36.07

 35.99

 35.98

 35.91

 35.89

 35.97

 36.13

 36.12

 35.88

 36.47

 36.24

 35.91

d
7
5

np

d
7
5

d1
00

d50

y=542500

x=294600

gr

gr

36

d75

d50

d1
00

d50

d50

d50

d50

d7
5

d7
5

 36.15

 36.01

 36.49

 36.33

 36.38

 36.06

 36.74

 36.73

 36.98

 36.73

 36.56

 36.43

 36.33

 36.27

 36.41

 36.41

 36.13

 36.82

tīrums

gr

 35.56

 35.80

 35.86

 35.99

 35.95
 35.89

 35.80
 35.79

 35.72

 35.70

 35.78

 35.76

 35.95

 36.00

 35.88
 35.94

 35.85

 36.27

 35.86

 35.85

 36.04

 36.18

 36.32

 35.91
 35.85

 35.72

 35.69

 36.25

 36.17

 36.23

 35.91

 35.81

 35.88

 35.75

 36.00

tīrumstīrums

tīrums

tīrums

gr

36

36

74800060268

d150

t34.59

t34.59

d150

35.93

d50

d50

d50

d50

35.99 np

d150

d
5
0

d1
00

d1
0
0

d1
00

36

36

003

001

004

D

Z

R A

1:500

A

1

1

26

A

C
B

1

S
K

S
K

3

4

5

B

2

U
2

U
2

Uz vietējo autoceļu 
Ciemupe - Ogresgals (V982)

2

- projektētā būve

- projektēto, esošo ēku numerācija1

- projektētā ēka

- ēkas vai tās daļas demontāža

- būves demontāža

- ugunsdzēsības ūdens tilpne

- zemes gabalā esošās ēkas

- galvenās ieejas norāde projektētajā ēkā

- nocērtami koki un krūmi

- demontējams 0,4 kV zemsprieguma 
gaisvadu elektrolīnijas posms

- demontējama virszemes tehnoloģiskā 

- asfaltbetona seguma ceļš/laukums

- nesaistītu minerālmateriālu maisījuma segums

- demontējams grāvis

- demontējams žogs

SK SK - projektētā spiedkanalizācija

- apvalnējums, apsēts ar daudzgadīgu zālāju

- zemes gabala robeža

d50

cauruļvadu līnija

- projektētā pašteces kanalizācijas caurule

- projektētā dzelzsbetona aka ar nosedzošu vāku

- skalotas grants/oļu ēkas apmale

- dzelzsbetona seguma ēkas apmale

- demontējama 0,4 kV zemsprieguma 
elektrokabeļa līnija

Būvniecības vieta - 

"Ekāni", Ogresgala pagasts, Ogres novads 

Uz vietējo autoceļu 
Ciemupe - Ogresgals (V982)

Nr. pēc
ģenpl.

001 Liellopu kūts

Nosaukums

004 Šķūnis

Būves
kadastra

apzīmējums

7480 006 0050 001

7480 006 0050 004

ESOŠAS ĒKAS UN BŪVES

1 Jaunlopu kūts
PROJEKTĒTĀS ĒKAS UN BŪVES

2 Šķidrmēslu starpkrātuve

4 Šķidrmēslu krātuve
5 Ugunsdzēsības ūdens tilpne

3 Pakaišu kūtsmēslu krātuve

003 Pagrabs 7480 006 0050 003
(nojaucams)

1:250 1:250

+3.440

+3.205

+8.740

-0.300*

+8.220

-0.200

+0.850

+3.000

+4.100

+3.000

+3.850
+3.350

+2.050

+1.100

+1.900

-0.200

126

CBA C B

1:250

A

+4.920 +4.920

KŪTS (kadastra Nr.7480 006 0050 001) KŪTS (kadastra Nr.7480 006 0050 001)

+0.850

+3.000

+4.100
+3.440

+3.205

+8.220

-0.300*

-0.200

+8.740

+3.000

+3.350
+3.850

-0.200

-0.050
+2.800

+1.600

KŪTS (kadastra Nr.7480 006 0050 001)

+3.850

+1.900

-0.200

+3.440

+3.205

+8.740

+7.670

+0.850

+8.220

(boksu platums 1.00 m)

Jaunlopi no 13 līdz 16 mēnešiem:

(dzīvnieku skaits - 92)(dzīvnieku skaits - 95)

Jaunlopi no 8 līdz 13 mēnešiem
(dzīvnieku skaits - 107)

Jaunlopi no 8 līdz 13 mēnešiem:

(boksu platums 0.90 m)

1.

1 2

-0.030

A

B

Jaunlopi no 8 līdz 13 mēnešiem:
35 vietas

(boksu platums 0.90 m)

PERSONĀLA EJA

MĒSLU EJA

MĒSLU EJA

BOKSI

36 vietas

BOKSI

-0.100
A

32 vietas

-0.200

±0.0001.

-0.200

MĒSLU EJA

BOKSI

BARĪBAS GALDS

MĒSLU EJA

46 vietas
Jaunlopi no 19 līdz 23 mēnešiem:

(boksu platums 1.10 m)

BOKSI

Jaunlopi no 8 līdz 13 mēnešiem:
36 vietas

(boksu platums 0.90 m)

Svari

Jaunlopi no 19 līdz 23 mēnešiem:

(boksu platums 1.10 m)
46 vietas

26

Telpas 

numurs
Telpas nosaukums

Telpas 

platība, 

m2

1 Tehniskā telpa 22,7

22,7

2 Šķidrmēslu bedre 49,8

49,8

72,5

STARPKRĀTUVES TELPU GRUPAS EKSPLIKĀCIJA

KOPĀ:

PAGRABA STĀVA TELPAS

KOPĀ:

KOPĒJĀ PLATĪBA:

1.STĀVA TELPAS

B

1

C

(dzīvnieku skaits - 96)
Jaunlopi no 13 līdz 16 mēnešiem

Jaunlopi no 13 līdz 16 mēnešiem:

(boksu platums 1.00 m)
32 vietas

(boksu platums 1.00 m)
32 vietas

Jaunlopi no 13 līdz 16 mēnešiem:

31 vieta
(boksu platums 1.00 m)

Jaunlopi no 16 līdz 19 mēnešiem: Jaunlopi no 16 līdz 19 mēnešiem:

(boksu platums 1.00 m)
32 vietas

Jaunlopi no 16 līdz 19 mēnešiem Jaunlopi no 19 līdz 23 mēnešiem

1:250

(boksu platums 1.00 m)
32 vietas

Jaunlopi no 16 līdz 19 mēnešiem:

Grupas 

numurs
Dzīvnieku grupa, tās vecums (mēnešos)

Boksu 

platums

Dzīvnieku 

skaits

1. Jaunlopi, no 8 līdz 13 mēnešiem 0,9 36

2. Jaunlopi, no 8 līdz 13 mēnešiem 0,9 36

3. Jaunlopi, no 8 līdz 13 mēnešiem 0,9 35

4. Jaunlopi, no 13 līdz 16 mēnešiem 1,0 32

5. Jaunlopi, no 13 līdz 16 mēnešiem 1,0 32

6. Jaunlopi, no 13 līdz 16 mēnešiem 1,0 32

7. Jaunlopi, no 16 līdz 19 mēnešiem 1,0 31

8. Jaunlopi, no 16 līdz 19 mēnešiem 1,0 32

9. Jaunlopi, no 16 līdz 19 mēnešiem 1,0 32

10. Jaunlopi, no 19 līdz 23 mēnešiem 1,1 46

11. Jaunlopi, no 19 līdz 23 mēnešiem 1,1 46

390

JAUNLOPU (TUROT BOKSOS) DALĪJUMS GRUPĀS, DZĪVNIEKU SKAITS

KOPĀ:

-0.200

-0.200

8.1

31
14.0

33
8.7

32
6.0

34
29.4

30

28
15.8

35
35.8

H=2.70 m

8
240.0

H=3.00 m

H= m
5.70
4.10 

1496.6
1

KŪ
TS (kadastra N

r.7480 006 0050 001)

Telpas 

numurs
Telpas nosaukums

Telpas 

platība, 

m2

Būves/telpu 

grupas kadastra 

apzīmējums 

1 Kūts 1 496,6

8 Kūts 240,0

28 Kabinets 15,8

29 Tualete 2,6

30 Atpūtas telpa 8,1

31 Atpūtas telpa 14,0

32 Elektrosadales telpa 6,0
33 Tehniskā telpa 8,7

34 Piena māja 29,4

35 Gaitenis 35,8

1 857,0

1 Kūts telpa 3 300,0

3 300,0

5 157,0KOPĒJĀ PLATĪBA:

JAUNPROJEKTĒTĀS TELPAS

KOPĀ:

JAUNLOPU KŪTS

LIELLOPU KŪTS

KŪTS TELPU GRUPAS EKSPLIKĀCIJA

KOPĀ:

74800060050001

ESOŠĀS TELPAS

-

2.6
29

1:200

DZĪVNIEKU EJA

AprakstsTips#

1.

Apzīmējums

FA1 Dzelzsbetona ārsiena

- Virsmas apstrāde ar hidrofobizatoru

- Krāsa betonam, krāsas tonis - pelēks

2. FA2 Sienu apdares dēlīši

- Krāsas tonis brūns

Jumta segums

- PVC membrāna (Protan SE)

4. FA4

3. FA3 Caurspīdīgas PVC sienu loksnes

- Krāsas tonis balts (caurspīdīgs)

- Krāsas tonis - pelēks

5. FA5 Kores jumta segums

- Caurspīdīgas šūnu polikarbonāta loksnes

6. FA7 Durvis

- Krāsas tonis RAL - 7004 (pelēks)

Apbūves lauk.,

1 +8.5U2b5343.3 29160

Stāva platība,
(m²)

Būvtilpums,
(m³)

Stāvu
skaits

Ugunsdroš.
pakāpe

Ēkas
augstums,

(m)
5157.0

Kopējā platība,
(m²)

1 +5.0U2b24.8 28372.5

- -3.0-- --

- +2.5-- --

Nr. pēc
ģenpl.

001 Kūts (kadastra Nr.7480 006 0050 001)

Nosaukums

Pārbūve 5352.0II

Būvniecības veids Ēkas
grupa (m²)

2 Starpkrātuve Jauna būvniecība 30.2II

5 Ugunsdzēsības ūdens tilpne  (270 m³) Jauna būvniecība 355.0I

3 Pakaišu kūtsmēslu krātuve (1410 m³) Jauna būvniecība 590.5II
4 Šķidrmēslu krātuve (5997 m³) -Jauna būvniecība II -- -1608.6 6797 +4.3

no tās jaunprojektētā ēkas daļa:

1 Jaunlopu kūts 3366.0 3357.3 3300.0 19806

Klasifikācija pēc
lietošanas veida

1271

1271

2420

21120101
24200201

Apbūves lauk., Stāva platība,
(m²)

Būvtilpums,
(m³)

Stāvu
skaits

Ugunsdroš.
pakāpe

Kopējā platība,
(m²)

1 U3485.7 2429463.5

Nr. pēc
ģenpl. Nosaukums Būvniecības veids Ēkas

grupa (m²)

004 Šķūnis (kadastra Nr.7480 006 0050 004) Nojaukšana 485.7II

Klasifikācija pēc
lietošanas veida

1271

Šķidrmēslu krātuve

„Permastore” tērauda sienu lokšņu krātuve
*bildei ir informatīvs raksturs

1

i=1:1.2 i=1:1.2

-0.400

±0.000

2

A

i=
0.

01

i=1:1.2

B
-0.210

1:200

Novietne zemesgabalā

BŪVOBJEKTS: KŪTS PĀRBŪVE.
ADRESE: "Ekāni", Ogresgala pagasts, Ogres novads.
ZEMES KADASTRA APZĪMĒJUMS: 7480 006 0258.
BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS: SIA "Ogres piens", Reģ. Nr. 47404006552. Juridiskā adrese: "Ogre", Ogresgala pagasts, Ogres novads, LV-5041. Kontaktpersona: U.Eiduks; 
tālruņa Nr. +371 29139952.
BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS: SIA "Neoprojekts", Reģ. Nr. 43603037640, Peldu iela 7, Jelgava, LV - 3002. Kontaktpersona J.Ruško; tālruņa Nr. 29553027. Būvprojekta 
vadītājs: A.Ozols, sertifikāta Nr.10-1033.
BŪVNIECĪBAS IECERES VEIDS: Pārbūve, jauna būvniecība, nojaukšana.
BŪVES GRUPA: II(otrā) grupa.
IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS:

Publiskā apspriešana notiek laika posmā no 12.07.2018 līdz 10.08.2018. Iedzīvotāji šajā laikā var iepazīties ar būvniecības ieceres dokumentāciju. Dokumentāciju var 
apskatīt Ogres novada pašvaldībā, 4.stāvā, Brīvības ielā 33 (Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas "Ogres novada pašvaldība" darba laikā.
ATSAUKSMJU IESNIEGŠANAS TERMIŅŠ:

No 2018.gada 12.jūlija līdz 10.augustam (pasta zīmogs).
Ogres novada pašvaldība, Brīvības iela 33, Ogre, Ogres novads, LV-5001.

BŪVNIECĪBAS IECERES PREZENTĀCIJA: 
Būvniecības ieceres prezentācija notiek 2018.gada 24.jūlijā, plkst. 18:00.
Ogres novada pašvaldībā, Lielā zālē, 3.stāvā, Brīvības ielā 33, Ogrē.

Projektētie nesaistītu minerālmateriālu seguma ceļi un laukumi

Brīvā zaļumu teritorija 

Apbūves blīvums 
Apbūves intensitāte 9.

10.

8.

6. Projektētā skalotās grants/oļu seguma ēkas apmale 
5.

Zemes gabala platība 

Nosaukums

1.

3.
Ēku kopējais apbūves laukums2.

Nr.p.k.

4. Projektētie asfaltbetona seguma ceļi un laukumi

17.9

Daudzums

4.0
3.9

89.6

Mērvien.

ha
m²

%
%
%

7082.1 m²

479.0 m²
406.0 m²

5666.0 m²
Ēku kopējā stāvu platība 7068.0 m²

7. Projektētā dzelzsbetona seguma krātuves apmale 88.0 m²

PROJEKTA RISINĀJUMS, IZMANTOJAMĀ TEHNOLOĢIJA, PASĀKUMI VIDES PRASĪBU NODROŠINĀŠANAI: 
SIA „Ogres piens” tiek plānota jauna teļu mītne, modernizējot saimniecību, palielinot saimniecībā esošo ganāmpulku, vienlaicīgi uzlabojot dzīvnieku labturības prasības. 
Ņemot vērā Pasūtītāja uzdevumu projektēšanai un vajadzības ir izstrādāta kūts pārbūves (piebūvējot klāt jaunu jaunlopu kūti), starpkrātuves, šķidrmēslu krātuves, pakaišu 

kūtsmēslu krātuves jaunbūves būvniecības iecere.
Kūts pārbūve (piebūvējot klāt jaunu jaunlopu kūti)
Jauno jaunlopu kūti paredzēts bloķēt pie esošā liellopu kūts sadzīves telpu nodalījuma, saglabājot ēkas savstarpējo saistību no tehnoloģiskā viedokļa.
Jaunveidojamā ēka plānota ar 390 jaunlopu guļvietām. Kūts plānojums paredz dzīvnieku nepiesieto turēšanu jaunlopiem no 8 līdz 23 mēnešiem. Jaunlopi izkārtoti 11 

grupās.
Katram dzīvniekam ir sava atpūtas vieta (guļvieta, bokss). Boksi ir gan vienpusēji. Guļvietu norobežotāju platumi atkarībā no grupas ir 0.90, 1.00 un 1.10 m plati.
Lopus ēdina pie barības galda. Barības galda platums - 4.70 m. Lopbarības piegādei ēkas gala sienās paredzēti vertikāli paceļami vārti. Vārti paredzēti arī pretī dzīvnieku 

pastaigu/mēslu ejām.
Dzīvnieku pastaigu/mēslu ejas ir no 2.50 līdz 3.30 m platas.
Dabisko apgaismojumu nodrošina pietiekoši liels atvērums mītnes garensienā, caurspīdīga jumta kore, ēkas gala sienu fragmenti un augsti griesti.
Katrai dzīvnieku grupai ir paredzētas divas dzirdināšanas vietas un rotējošā dzīvnieku birste.
Kūtsmēslu izvākšana paredzēta ar izbūvējamiem mēslu skrāpjiem - ar elektropiedziņu, elektropiedziņas stacijas novietotas ēkas galā. Kūtsmēsli, ar lēni slīdoša troses 

skapja palīdzību, nonāk mēslu kanālā. No mēslu kanāla šķidrmēsli ar mēslu bīdāmo lāpstiņu palīdzību nonāk šķidrmēslu sūknētavā.
Ventilācijas darbība balstīta uz gaisa dabisko plūsmu un apmaiņu, kas nodrošina pastāvīgu gaisa maiņu mītnē. Ēkā paredzēti kūts griestu ventilatori. Gaisa plūsmas 

ātrumu novietnē iespējams regulēt ar aizkaru sistēmu gaisa caurplūdi palielinot vai samazinot. Aizkari ir gaismas caurlaidīgi, kā rezultātā tiek nodrošināts labs apgaismojums 
fermā. Korē paredzēts ventilācijas kanāls ar atvēršanas/aizvēršanas funkciju.

Starpkrātuve
Starpkrātuve paredzēta, lai savāktu no kūts iegūtos šķidrmēslus un tos transportētu tālāk uz šķidrmēslu krātuvi. Šķidrmēslu sūknētava nodrošina vismaz trijās diennaktīs 

iegūstamo kūtsmēslu daudzuma uzkrāšanu. Krātuves dibens izbūvējams ar padziļinājumu sūkņa uzstādīšanai.
Ēkas šķidrmēslu uzkrāšanas bedre veidota no ūdensizturīgām un ūdensnecaurlaidīgām sienām un pamatnes, papildus pārklājot ar hidroizolāciju.
Šķidrmēslu krātuve
Virszemes šķidrmēslu krātuve ar kopējo neto tilpumu 5997 m3 jābūvē apaļas formas, ar iekšējo diametru (tērauda tvertnei) - 45.256 m (pēc Permastore - modelis Nr.148). 
Krātuves plātni paredzēts būvēt no hidrotehniskā betona ar plātnes biezumu 200 mm.
Projektētā krātuves siena būvējama no tērauda sienu loksnēm (kuras pārklātas ar īpašu aizsargkārtu), uz betona pamatnes, kas būvēta atbilstoši būvnormatīviem un 

projektēšanas norādījumiem, izmantojot atbilstošos materiālus. Šāda veida šķidrmēslu krātuves sienas tiek saliktas no tērauda loksnēm, kuras ir sakausētas ar emaljas 
tehnoloģiju. Metāla sienu augstums - 4230 mm. 

Lai novērstu nepatīkamo smaku, krātuves ekspluatācijas laikā tās virsmu nosegt ar pastāvošu peldošu ekselētu salmu slāni vai peldoša keramzīta granulu kārtu (mākslīgi 
peldošu segslāni, kas samazina iztvaikošanu).

Šķidro mēslu izvešana notiek ar cisternām, tos atsūknējot no krātuves uz starpkrātuvi tam paredzētajā vietā, bet pēc tam izkliedēti un iestrādāti augsnē atbilstoši
Pakaišu kūtsmēslu krātuve
Pakaišu kūtsmēslu krātuve projektēta taisnstūrveida, ar iekšējiem izmēriem asīs 24.0 x 24.0 m. Krātuve no trim pusēm aprīkota ar 2.5 m augstu atbalstsienu. Sānu sienas 

paredzētas apberamas (izveidojams apvalnējums). Ceturtā puse atstāta vaļēja, pa kuru var transportēt mēslus un iebraukt ar mēslu krāvēju. 
Kūtsmēslu krātuves tilpums - 1 410.0 m3. 
Krātuves pamatne betonējama ar slīpumu 1% vircas uztveršanas virzienā, bet vircas pārtecēšanai ierīkotas nosēdakas un cauruļvadi. Izbrauktuves grīda veidojama 

kritumā i=0.08. Nosēdakas noseddaļai jābūt ne mazāk kā 40 cm. Pirms caurules, ieteces vietā jāparedz nosedzošs cinkots metāla sietiņš. Lai vircas cauruļvads nepiesērētu, 
ekspluatējot krātuvi, pirms tā jānoklāj blīva salmu kārta (salmu ķīpas).

Virca pašteces ceļā tiek novadīta uz starpkrātuvi, kur tālāk tā ar sūkņa palīdzību tiek transportēta uz šķidrmēslu krātuvi.
Pakaišu kūtsmēslu krātuves konstrukcija paredzēta tāda, lai uzkrātie kūtsmēsli nenokļūst apkārtējā vidē. Krātuves pamatne un sienas paredzēti no ūdensnecaurlaidīga 

materiāla un kas ir izturīgs pret izmantotās tehnikas ietekmi.
Ugunsdzēsības ūdens tilpne
Ugunsdzēsības ūdens tilpnes projektētas lagūnas tipa, ar izmēriem 20x18 m (pa tilpnes augšmalas kontūru). Tā projektētais dziļums ne mazāk kā 3.0 m. Sānu malu 

slīpums ~ 40°.
Ugunsdzēsības ūdens tilpnes neto ietilpība ~270.0 m³.
Ūdens tilpni paredzēts nodrošināt ar ūdens ņemšanas akām un tām paredzētu piebraukšanas laukumu, saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 30.jūnija noteikumiem 

Nr.326 „Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 "Ūdensapgādes būves””. 
Vides aizsardzība
Tiešā uzņēmuma tuvumā neatrodas īpaši aizsargājami dabas un kultūras pieminekļi. 
 Viens no pozitīvajiem faktoriem ir tas, ka ēkas tuvākajā apkārtnē valdošo vēju virzienā nav apdzīvotu teritoriju. No kūts kompleksa teritorijas līdz tuvākajām dzīvojamām 

mājām ir vairāk kā ~200 m. Kūts teritorijai piegulošās platības ir lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 
Mēslu savākšanas sistēma dzīvnieku novietnē paredzēta izbūvējama no ūdensnecaurlaidīga materiāla, kas ir noturīgs pret dzīvnieku novietnē izmantojamās tehnikas 

ietekmi atbilstoši Ministru Kabineta 2014. gada 23. decembra noteikumiem Nr. 829 „Īpašas vides prasības piesārņojošo darbību veikšanai dzīvnieku novietnēs” 4.1. punktam.
 Dzīvnieku dzirdināšanai izmanto ūdeni, kas dzīvnieku mītnēs tiek automatizēti piegādāts no esošās ūdensapgādes vietas.
 Uzņēmuma darbības rezultātā ražošanas notekūdeņi neveidojas.
 Iekārtu trokšņi - vērtējami kā nebūtiski, jo atrodas iekštelpās. Sūknis darbojas iegremdēts.


